1 / 21
UTS3000A 系列信号分析仪
数据手册
V 1.0
2024.7
2 / 21
产品特性
 频率范围从 9 kHz 至最高 8.4 GHz

CSA C22.2#61010-2-030:2018 Ed.2
附件与选件和保修期
描述 订货号
型号
信号分析仪，9 kHz 至 3.6 GHz UTS3036A
信号分析仪，9 kHz 至 6.0 GHz UTS3060A
信号分析仪，9 kHz 至 8.4 GHz UTS3084A
标配附件
符合所在国标准的电源线 x1
USB 数据线 x1 UT-D14
选配附件
软件
高级测量 UTS3000A-AMK
EMI 测量 UTS3000A-EMI
模拟解调分析 UTS3000A-AMA
矢量信号分析 UTS3000A-VSA
I/Q 分析 UTS3000A-I/Q
带宽选件 实时分析带宽 B40 UTS3000A-B40
校准件 矢量网络分析校准件（频率范围：DC至 9GHz） UT-3009F/M
20 / 21
注：所有主机，附件，选件，请向当地的 UNI-T 经销商处订购
保修期